
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.20 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

26.února 2006 MJ mládež, Dohrávka 15.kola 

První mistři MoKS pro rok 2006 – P.Šebesta, K.Brillová, P.Rada 
Dorostenci sehráli turnaj v sobotu v Kraslicích, žactvo pak v neděli v Aši. 
Oba mistři v chlapeckých kategoriích dokonale využili domácího prostředí a získali své tituly s naprostou 
převahou,  v kategorii dorostenek to byl tuhý boj a rozhodovala jediná kuželka. 

MoP - V dohrávkách vedoucí duo nezaváhalo 
Oba favorité – jak Hazlov E doma, tak Aš B v Hazlově zvládli své zápasy a soupeře jistě zdolali. I když 
Hazlov E svým výkonem příliš nepřesvědčil a zahrál svůj jasně nejhorší domácí výsledek. Aš B odvedla 
vysoký standard – dokonce svůj nejlepší výkon sezóny. 
 

Dohrávky 15.kola 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Aš B 0:16 2289-2543 Utikalová 25.02. 

Jiskra Hazlov E -  Lokomotiva Cheb D 14:2 2396-2311 Rybárová 25.02. 
 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Aš B 0:16  2289-2543 

HARANT Zdeněk -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  365-419 
HELMOVÁ Lucie -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  387-392 
UTIKAL Karel -  SUCHÁNKOVÁ Eva 0:2  377-403 
VÁLEK Jiří -  KOLMAN Jaromír 0:2  359-451 
UTIKALOVÁ Miroslava -  PRŮCHA František 0:2  362-428 
BORŠA Marian -  BUFKA Jiří 0:2  439-450 
 
Aš B předvedla výborný výkon (3.nejlepší výkon celého letošního MoP) s 5 kopci a dvěma náhozy přes 450 
bodů. Přičteme-li k tomu, že domácím se příliš nevedlo, vyjde z toho celkem jednoznačný průběh zápasu. 
Ozdobou utkání byl kvalitní a velmi vyrovnaný závěrečný souboj Borša-Bufka, který pro sebe rozhodl 
hostující hráč až v závěrečné Dorážce. 
 

Jiskra Hazlov E -  Lokomotiva Cheb D 14:2  2396-231 1 

SERBOUSEK Václav -  RAJLICH Petr 2:0  427-403 
VAŠÍČEK Miroslav (*) -  NOVÁČEK Josef 0:2  372-408 
HLAVOVÁ Alena -  ADAM Jan 2:0  422-378 
DROZDEK Martin -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 2:0  385-384 
ZOUFALÝ Michal -  JAROŠ Jiří 2:0  410-405 
PŘIBYL Jiří -  PÖTZL Roman 2:0  380-333 
(*) střídání: 
od 87. hodu:  VAŠÍČEK Miroslav + RYBÁROVÁ Hana 
 
Vedoucí družstvo soutěže nezastihl zápas v optimální pohodě. V předchozích 6 domácích startech zahráli 
pouze jednou pod 2500, a to 2450. Proto tento výkon 2396 je opravdu výjimečný výpadek. To také umožnilo 
hostujícímu Chebu D s domácími v podstatě držet krok až do samého závěru. V úvodní výhře uspěli domácí 
zejména kvůli výpadku hostujícího kapitána v závěrečné Dorážce (35). Ve druhé dvojici hosté srovnali krok. 
Domácímu tandemu se muselo strašně nedařit – střídání v 87.hodu, druhá Dorážka 26 a 13 chyb! Pro 
náskok domácích byl podstatný 3.duel, po kterém získali náskok 32 bodů. Další dvě dvojice přinesly těsné 
domácí výhry a výsledek podtrhla jasná výhra ve finiši, i když po nepříliš přesvědčivém výkonu domácího 
finišmana. 
 



- 2 - 

Nejlepší výkony 15.kola 

Družstva 
Nejlepší výkon kola Aš B  – 2543, v Hazlově 3-4.  
Nejlepší Plné: Hazlov E – 1740, nejlepší Dorážka: Aš B – 816, nejméně chyb: Aš B – 43. 
 
Jednotlivci 
Celkem Kolman Jaromír (Aš B) 451 Hazlov 3-4 
Plné Serbousek Václav (Hazlov E) 319 Hazlov 1-2 
Dorážka Zadražil Jakub (Hazlov G) 160 Hazlov 3-4 
Chyby Bufka Ji ří (Aš B) 2 Hazlov 3-4 
 Tuček Michal (Hazlov H) 2 Hazlov 1-2 
 Vajdíková So ňa (Lomnice C) 2 Aš 
 
V 15.kole padly 23 čtyřstovky. 
 

Nejlepší šestka 15.kola 

  Kolman Jaromír Aš B 451  Borša Marian  Hazlov F 439 
  Bufka Jiří Aš B 450  Dranczak Petr  Šabina D 437 
  Zadražil Jakub  Hazlov G 445  Tuček Michal  Hazlov H 431 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: VÁLEK Jiří (Hazlov F, /1807) 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Hazlov E  16 14 0 2 182:74 2364 28 
 2. Jiskra Aš B  16 13 0 3 194:62 2389 26 
 3. Jiskra Šabina C  16 11 0 5 154:102 2286 22 
 4. Jiskra Aš C  16 11 0 5 152:104 2294 22 
 5. TJ Lomnice C  16 10 1 5 154:102 2313 21 
 6. Jiskra Hazlov F  16 8 1 7 120:136 2248 17 
 7. Jiskra Šabina D  16 5 3 8 117:139 2258 13 
 8. Lokomotiva Cheb D  16 6 1 9 112:144 2224 13 
 9. Jiskra Hazlov G  16 5 1 10 97:159 2170 11 
10. Jiskra Aš E  16 3 3 10 100:156 2181 9 
11. Jiskra Hazlov H  16 1 3 12 82:174 2214 5 
12. Jiskra Aš D  16 2 1 13 72:184 2200 5 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. BORŠA Marian Hazlov F 414.8 4 / 6 
 2. ŠKVOR Petr Hazlov F 409.9 5 / 6 
 3. SERBOUSEK Václav Hazlov E 409.8 6 / 6 
 4. TOMÁŠEK Jiří Aš B 408.0 5 / 5 
 5. BUFKA Jiří Aš B 407.7 5 / 5 
 6. TUČEK Michal Hazlov H 407.4 5 / 5 
 7. RYBÁROVÁ Hana Hazlov E 405.7 5 / 6 
 8. PRŮCHA František Aš B 403.8 5 / 5 
 9. OPITZ Roman Lomnice C 403.7 5 / 6 
 10. RAJLICH Petr Cheb D 402.7 5 / 5 
 11. SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 401.3 4 / 5 
 12. DRANCZAK Petr Šabina D 400.7 5 / 5 
 13. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 397.6 6 / 6 
 14. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 396.9 6 / 6 
 15. PŘIBYL Jiří Hazlov E 396.4 6 / 6 
 16. FERA Jiří Šabina C 395.5 5 / 5 
 17. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 394.6 5 / 5 

 18. HURTA Martin Aš C 391.9 6 / 6 
 19. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 391.2 5 / 5 
 20. PEŠEK Pavel Šabina C 390.9 4 / 5 
 21. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 390.8 6 / 6 
 22. ZOUFALÝ Michal Hazlov E 390.1 6 / 6 
 23. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 390.0 5 / 6 
 24. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 387.6 5 / 5 
 25. PETER Helmut Hazlov G 387.0 5 / 6 
 26. DROZDEK Martin Hazlov E 386.1 6 / 6 
 27. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 386.0 6 / 6 
 28. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 384.6 5 / 6 
 29. ŠPINDER Dalibor Aš E 383.0 4 / 5 
 30. BUĎKA Václav Aš C 382.5 6 / 6 
 31. ADAM Jan Cheb D 382.4 5 / 5 
 32. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 382.2 5 / 6 
 33. HLAVOVÁ Alena Hazlov E 381.9 6 / 6 
 34. JAKUPKA Petr Aš B 381.4 4 / 5 



- 3 - 

 35. HERTELOVÁ Marie Aš D 381.3 5 / 5 
 36. JANOUSCH Petr Aš E 380.1 5 / 5 
 37. HELMOVÁ Lucie Hazlov F 379.4 6 / 6 
 38. JANDA Petr Lomnice C 379.4 4 / 6 
 39. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 379.2 5 / 6 
 40. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 378.6 5 / 6 
 41. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 377.5 5 / 6 
 42. KOVÁČ Petr Šabina D 377.1 5 / 5 
 43. MIKŠOVSKÝ Karel Šabina D 376.6 4 / 5 
 44. KLIMENT Ludvík Hazlov H 375.1 5 / 5 
 45. HARANT Zdeněk Hazlov F 374.0 6 / 6 
 46. BRÁNICKÁ Petra Aš E 373.6 5 / 5 
 47. ZVĚŘINA Josef Šabina C 373.6 4 / 5 
 48. REPČÍK Miroslav Hazlov H 373.5 5 / 5 
 49. STRNAD Aleš Hazlov H 370.6 5 / 5 
 50. FRANČÁKOVÁ Eva Aš D 370.5 5 / 5 
 51. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 370.0 6 / 6 
 52. KAŠPAR Petr Aš D 369.5 5 / 5 
 53. JAROŠ Jiří Cheb D 368.9 5 / 5 
 54. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 368.6 6 / 6 
 55. JARINA Petr Hazlov H 368.6 5 / 5 
 56. BASL Václav Šabina C 367.4 5 / 5 
 57. NOVÁČEK Josef Cheb D 367.3 5 / 5 
 58. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 367.2 4 / 5 
 59. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 366.0 5 / 5 
 60. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov G 365.9 6 / 6 
 61. DRANCZAK Václav Šabina D 364.7 5 / 5 
 62. VRBATA Zdeněk Cheb D 363.0 4 / 5 
 63. NĚMEC Stanislav Šabina D 361.9 5 / 5 
 64. FRANKO Milan Lomnice C 361.4 4 / 6 
 65. POKORNÁ Františka Aš D 358.7 4 / 5 
 66. VÁVRA Vladimír Hazlov F 358.2 6 / 6 
 67. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 357.9 4 / 5 
 68. SIVULKA Roman Aš E 356.9 5 / 5 
 69. UTIKAL Karel Hazlov F 356.8 6 / 6 
 70. BOBČÍK Petr Šabina D 355.1 4 / 5 

 71. KINDL František Šabina C 354.9 5 / 5 
 72. KURÁKOVÁ Pavlína Hazlov G 353.1 6 / 6 
 73. PÖTZL Roman Cheb D 351.4 4 / 5 
 74. VRBA Radek Hazlov H 351.3 5 / 5 
 75. HAKOVÁ Věra Aš D 350.9 5 / 5 
 76. JANOUSCH Martin Aš E 350.1 4 / 5 
 77. ŠTURMOVÁ Petra Cheb D 333.1 4 / 5 
 78. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 329.9 4 / 5 
 79. BEŇO Jan Hazlov G 327.7 6 / 6 
 80. JARINOVÁ Klára Hazlov G 326.4 5 / 6 
  KOLMAN Jaromír Aš B 433.8 2 / 5 
  VALTR Pavel Aš C 427.3 2 / 6 
  VAŠÍČEK Miroslav Hazlov E 420.3 3 / 6 
  RADA Patrik Aš C 404.0 1 / 6 
  FÁČ Miroslav Šabina C 400.2 3 / 5 
  ŠPINDER Dalibor Aš C 383.0 2 / 6 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 382.5 2 / 6 
  BÁLINT Marián Aš C 378.9 2 / 6 
  CAPOUCH František Cheb D 378.2 2 / 5 
  BENEŠ Václav Šabina C 378.0 2 / 5 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 374.5 2 / 6 
  DUCHANOVÁ Ludmila Aš C 371.0 1 / 6 
  VOLF Emil Šabina C 371.0 3 / 5 
  JEDLIČKA Petr Aš D 366.9 3 / 5 
  MÁLEK Petr Cheb D 360.3 3 / 5 
  VÁLEK Jiří Hazlov F 359.0 1 / 6 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 359.0 2 / 6 
  SOJKA Karel Aš B 346.7 3 / 5 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov F 346.5 2 / 6 
  HELMA Jakub Hazlov H 328.5 2 / 5 
  KOČÁREK Karel Šabina D 326.0 2 / 5 
  NOVÁK Stanislav Šabina D 321.0 1 / 5 
  ČERVEŇANSKÁ Vendula Hazlov H 307.2 3 / 5 
  WITTWAROVÁ Michaela Hazlov H 288.0 1 / 5 
 
 

 
 

Mistrovství jednotlivc ů MoKS Cheb-Sokolov 2006 
 

Dorostenci 

Sobota 25.února 2006, kuželna SKK Kraslice. 
 
Domácí Patrik Šebesta  (512) využil domácího prostředí ke zcela přesvědčivému zisku titulu přeborníka 
Meziokresu. Krok s ním aspoň trochu držel pouze zápasově zřejmě mnohem ostřílenější, přední hráč MoP 
dospělých Michal Tu ček (485) z Hazlova. O bronzu rozhodly při shodném výkonu ve prospěch hazlovského 
Radka Vrby  (450) pouhé dvě kuželky v Dorážce. 
 

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel 
1. Šebesta Patrik SKK Kraslice 354 158 4 512 
2. Tuček Michal Jiskra Hazlov 345 140 10 485 
3. Vrba Radek Jiskra Hazlov 316 134 19 450 
4. Kožíšek Lukáš Jiskra Šabina 318 132 11 450 
5. Kliment Ludvík Jiskra Hazlov 303 132 12 435 
6. Helma Jakub Jiskra Hazlov 326 107 19 433 
7. Bažo Jiří SKK Kraslice 310 109 19 419 
8. Novák Stanislav Jiskra Šabina 311 107 17 418 
9. Michálek Daniel Jiskra Hazlov 300 114 19 414 
10. Seidl František Jiskra Šabina 274 118 13 392 
11. Aichler Marek Loko Cheb 235 138 13 373 

 
 
 
 
 
 



- 4 - 

Dorostenky 

Sobota 25.února 2006, kuželna SKK Kraslice. 
 
Relativně těžké kraslické dráhy dorostenky docela potrápily. Souboj o titul se odehrál v přímém souboji dvou 
hráček z Aše. Titul nakonec obhájila Kateřina Brillová  (461) o jediný bod před Ludmilou Duchanovou  
(460). Staronové mistryni se vůbec nevydařil konec startu, před závěrečnou Dorážkou (25) vedla o 24 body 
a nakonec jí zbyl k dobru jediný bod. Bronz si odváží do Hazlova Michaela Wittwarová  (432). 
 

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel 
1. Brillová Kateřina Jiskra Aš 312 149 10 461 
2. Duchanová Ludmila Jiskra Aš 315 145 12 460 
3. Wittwarová Michaela Jiskra Hazlov 312 120 16 432 
4. Jedličková Pavlína Jiskra Aš 311 119 13 430 
5. Jarinová Klára Jiskra Hazlov 315 111 20 426 
6. Hammerlová Petra Jiskra Aš 292 119 18 411 
7. Červeňanská Vendula Jiskra Hazlov 274 83 23 357 

 

Žactvo 

Neděle 26.února 2006, kuželna Jiskra Aš. 
 
Vzhledem k malé účasti žákyň (pouze 3) nebylo letos vypsáno jejich samostatné Mistrovství. Žactvo tedy 
soutěžilo ve společném turnaji v Aši. K pořadí žákyň bude samozřejmě přihlédnuto v případě určení 
postupujících na MJ kraje. 
Titul získal s drtivým náskokem domácí Patrik Rada  (423), v jehož prospěch jistě hrála i znalost domácích 
drah, což ovšem rozhodně nijak nesnižuje jeho velice dobrý výkon. Druhé místo pro sebe získal Miroslav 
Repčík z Hazlova (376) a třetí příčku obsadil obhájce titulu kraslický Zdeněk Slavík  (372). 
Nejlepší žákyní byla Linda Utikalová  z Hazlova s 320 body, která obsadila celkové 9.místo. 
 

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel 
1. Rada Patrik Jiskra Aš 288 135 4 423 
2. Repčík Miroslav Jiskra Hazlov 281 95 12 376 
3. Slavík Zdeněk SKK Kraslice 259 113 11 372 
4. Seidl Tomáš Jiskra Šabina 274 87 19 361 
5. Červeňanský Ladislav Jiskra Hazlov 246 113 11 359 
6. Strnad Aleš Jiskra Hazlov 260 90 14 350 
7. Bohmann Petr Jiskra Hazlov 256 67 21 323 
8. Válek Petr Jiskra Hazlov 223 99 14 322 
9. Utikalová Linda Jiskra Hazlov 235 85 18 320 
10. Repčík Pavel Jiskra Hazlov 241 77 15 318 
11. Bittman Milan SKK Kraslice 220 86 15 306 
12. Burianek Jiří Jiskra Hazlov 224 78 24 302 
13. Husníková Andrea Loko Cheb 199 62 24 261 
14. Němcová Nikola Loko Cheb 189 50 33 239 

 

Další po řad MoP 

17.kolo 
5.3.2006 Hazlov F – Aš D  So 14 
 Aš B – Šabina D  So 14 
 Hazlov H – Cheb D 
 Hazlov G – Lomnice C 
 Hazlov E – Šabina C  So 14 
 Aš E – Aš C 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


